



Artikelbezeichnung:
Confilux Apfel Kompott, mit Stücken,
Nettogewicht:2700g, 2650ml, 1 DS

Zutaten/Zusatzstoffe	
Zutatenliste	
Zutaten	Äpfel 85%, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
Deklarationspflichtige Zutaten/Zusatzstoffe	
	mit Antioxidationsmittel
*: kennzeichnungspflichtig für Fleischerzeugnisse **: kennzeichnungspflichtig für Erfrischungsgetränke ***: kennzeichnungspflichtig für Käserinden	



Artikelbezeichnung:
Confilux Apfel Kompott, mit Stücken,
Nettogewicht:2700g, 2650ml, 1 DS

Allergene Stoffe	
Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse	-
Weizen und Weizenerzeugnisse	-
Dinkel und Dinkelerzeugnisse	-
Kamut und Kamuterzeugnisse	-
Roggen und Roggenerzeugnisse	-
Gerste und Gersteuerzeugnisse	-
Hafer und Hafererzeugnisse	-
Hybridstämme	-
Milch und -erzeugnisse	-
Laktose	-
Krebstiere und -erzeugnisse	-
Eier und -erzeugnisse	-
Fisch und -erzeugnisse	-
Erdnüsse und -erzeugnisse	-
Soja und -erzeugnisse	-
Schalenfrüchte (z.B. Nüsse) und -erzeugnisse	-
Mandeln und Mandelerzeugnisse	-
Haselnüsse und Haselnusserzeugnisse	-
Walnüsse und Walnusserzeugnisse	-
Cashewnüsse und Cashewnusserzeugnisse	-
Pecannüsse und Pecanusserzeugnisse	-
Paranüsse und Paranusserzeugnisse	-
Pistazien und Pistazienerzeugnisse	-
Macadamia- oder Queenslandnüsse und -erzeugnisse	-
Sellerie und -erzeugnisse	-
Senf und -erzeugnisse	-
Sesamsamen und -erzeugnisse	-
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben	-
Lupine und -erzeugnisse	-
Weichtiere und -erzeugnisse	-

Die Daten dienen als Information, für die keine Haftung übernommen wird. Bei dem Produkt kann es zu Rezepturänderungen kommen, die Einfluss auf vorhandene Allergene haben. Maßgebend ist die Zutatenliste auf der Verpackung.

Nicht analysiert	Zu diesem Stoff liegen noch keine Angaben vom Hersteller vor.
✓	Der Stoff wird als Zutat oder als Bestandteil einer Rohware verwendet.
■	Der Stoff wird weder als Zutat noch als Bestandteil einer Rohware zugesetzt.

Geringfügige Spuren eines Allergens können nicht ausgeschlossen werden.

Die Daten dienen als Information, für die keine Haftung übernommen wird. Bei dem Produkt kann es zu Rezepturänderungen kommen, die Einfluss auf vorhandene Allergene haben. Maßgebend ist die Zutatenliste auf der Verpackung.